

Vento Holding ApS

Troldtjørnevej 7, Laurbjerg, 8870 Langå

CVR-nr. 26 64 04 58

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2016.

Norbert Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vento Holding ApS Troldtjørnevej 7, Laurbjerg 8870 Langå
	CVR-nr.: 26 64 04 58
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Norbert Skov
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Domo Ejendomme ApS, Hadsten Vento Nordic A/S, Hadsten Horsens Pejsecenter ApS, Hadsten Vento Nordic Norge A/S, Oslo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.600 kr. mod -9.360 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294.128 kr. mod -24.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-9.600	-9.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-359.444	-359.444
Driftsresultat	-369.044	-368.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	739.196	554.943
Nedskrivning af finansielle aktiver	10.987	-70.584
1 Øvrige finansielle omkostninger	-220.692	-208.003
Resultat før skat	160.447	-92.448
Skat af årets resultat	133.681	67.680
Årets resultat	294.128	-24.768
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.248	21.717
Overføres til overført resultat	314.376	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.485
Disponeret i alt	294.128	-24.768

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.631.547	4.651.795
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.631.547</u>	<u>4.651.795</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.631.547</u>	<u>4.651.795</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	953.374	6.972
	Udskudte skatteaktiver	50.664	84.696
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>51.000</u>	<u>19.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.055.038</u>	<u>110.668</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.055.038</u>	<u>110.668</u>
	Aktiver i alt	<u>5.686.585</u>	<u>4.762.463</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.469	21.717
5 Overført resultat	1.254.149	939.773
Egenkapital i alt	<u>1.380.618</u>	<u>1.086.490</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	423.934	434.921
Hensatte forpligtelser i alt	<u>423.934</u>	<u>434.921</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	2.415.806	2.665.806
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.415.806</u>	<u>2.665.806</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Gæld til pengeinstitutter	164.800	353.802
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.178.427	117.444
Anden gæld	23.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.466.227</u>	<u>575.246</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.882.033</u>	<u>3.241.052</u>
Passiver i alt	<u>5.686.585</u>	<u>4.762.463</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.325	0
Andre finansielle omkostninger	199.367	208.003
	220.692	208.003
	30/6 2016	30/6 2015
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. juli 2015	4.430.000	4.430.000
Kostpris 30. juni 2016	4.430.000	4.430.000
Opskrivninger 1. juli 2015	2.842.147	2.347.788
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.174.117	929.280
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-423.934	-434.921
Udbytte	-400.000	0
Opskrivninger 30. juni 2016	3.192.330	2.842.147
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2015	-3.055.273	-2.695.829
Årets afskrivninger på goodwill	-359.444	-359.444
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016	-3.414.717	-3.055.273
Overført til hensatte forpligtelser	423.934	434.921
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	423.934	434.921
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	4.631.547	4.651.795
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Domo Ejendomme ApS	Hadsten	100 %
Vento Nordic A/S	Hadsten	100 %
Horsens Pejsecenter ApS	Hadsten	100 %
Vento Nordic Norge A/S	Oslo	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	21.717	0		
Resultatandel	-20.248	21.717		
	<u>1.469</u>	<u>21.717</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	939.773	986.258		
Årets overførte overskud eller underskud	314.376	-46.485		
	<u>1.254.149</u>	<u>939.773</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	100.000	1.705.000	2.515.806	2.765.806
	<u>100.000</u>	<u>1.705.000</u>	<u>2.515.806</u>	<u>2.765.806</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for koncernens engagement med Jyske Bank der pr. 30. juni 2016 udgør 7.849 t.kr.				
Vento Nordic A/S				
Domo Ejendomme ApS				
Horsens Pejsecenter ApS				
Vento Nordic Norge A/S				